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Demande de clarification #4 pour W8476-196050 ERPA-SCEC

7-Demande de clarification:

Annexe A Tableau des équipements et piéces de rechange réparables et
consommables pris en charge, Annexe E Tableau 1: Equipements et
pieéces de rechange pris en charge, et Annexe H Base de paiement
Exigences facultatives Article n ° 25 - indique que le prix PRF doit étre
fourni / finalisé pendant I'option du contrat d'acquisition et ne correspond
pas doivent étre inclus dans I'offre initiale. Veuillez confirmer qu'il s'agit
d'une bonne compréhension.

7-Réponse

La sélection finale de la PRF se fera pendant le contrat d'acquisition et, a
ce titre, le prix de l'article 25 de I'annexe H sera déterminé aprés
I'attribution du contrat, comme vous le supposez. Cependant, le prix estimé
pour les articles PRF spécifiques énumeérés dans les tableaux de I'annexe
A/ Annexe E sera toujours requis pour compléter le prix de I'annexe H
page 11/14 et page 13/14 Fourniture de matériel de soutien a
I'approvisionnement (pieces de rechange pour le soutien de la flotte (PRF))
pour 20% du colt PRF.

8-Demande de clarification:

Annexe E 1.8 Acronymes et abréviations: PRF Piéces de rechange de la
flotte. Annexe E 1.4 Concept des opérations et listes de soutien Niveau des
pieces de rechange (flotte de soutien et kits de piéces de rechange
opérationnelles). Veuillez confirmer que l'intention est uniquement les
pieéces de rechange pour le soutien de la flotte.

8-Réponse

Confirmé, le titre de I'annexe E 1.4 ne devrait pas contenir de kits de
pieces de rechange opérationnelles, et l'intention est uniquement pour les
PRF.
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Demande de clarification #4 pour W8476-196050 ERPA-SCEC

9-Demande de clarification:

Annexe A Tableau des équipements et piéces de rechange réparables et
consommables pris en charge, Annexe E Tableau 1: Equipements et
pieéces de rechange pris en charge: colonnes d'inspection, de maintenance
et de rotation d'inspection, I'annexe H n'indique pas que le soumissionnaire
doit fournir un prix. Veuillez confirmer ou a I'annexe H le soumissionnaire
doit insérer le prix.

9-Réponse

Comme les exigences a cet égard se trouvent a I'annexe E, a la sous-
section 3.5.4 Inspection détaillée et rotation de I'équipement, qui fait partie
de I'annexe E, section 3.0 EXIGENCES ESSENTIELLES, les
soumissionnaires doivent inclure le colt pour cela a I'annexe H, page 6/14
et page 7/14 dans le cadre des activités de base.

10-Demande de clarification:

Annexe A Manuel de maintenance et de piéces - Veuillez confirmer que le
manuel de maintenance et de piéces n'est requis que pour le systeme de
communication en espaces clos (SCEC) et non pour 'Equipement de
recherche en pente abrupte (ERPA), comme indiqué au paragraphe
4.3.1.3.

10-Réponse
Confirmé.
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